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محمدباقر قالیباف می گوید روزهای سازندگی پس از پیروزی در مقابل ابرقدرت‌های متخاصم در راه است و آبادانی ایران

عزیز بدون تلاش شبانه‌روزی کارگران زحمتکش میسر نخواهد بود.

پیام رئیس مجلس شورای اسلامی‌ به مناسبت روز کارگر؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی به مناسبت روز کارگر تأکید کرد:

روزهای سازندگی پس از پیروزی در مقابل ابرقدرت‌های متخاصم در راه است و آبادانی ایران عزیز بدون تلاش شبانه‌روزی
کارگران زحمتکش میسر نخواهد بود و این نقش بسزا بر هیچ‌کس پوشیده نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این پیام آمده است:

«کارگر، آن وجود شریف و عزیزی است که با دست پرتوان خود چرخ تولید و سازندگی را به حرکت درمی‌آورد.»رهبر معظم
شهید انقلاب، حضرت آیت‌االله العظمی سیدعلی حسینی خامنه‌ای رحمت‌االله‌علیه

کارگران زحمتکش و مولد، از بدو پیروزی انقلاب اسلامی گردانندگان چرخ پیشرفت کشور بودند، طبقه‌ای که همواره در کنار
وطن ایستاد و ایرانی ساخت که شایسته افتخار و مباهات است. تا جایی که امام خمینی (ره) همواره بر احترام و تکریم کارگر

تأکید می‌کردند و ایشان را ستون فقرات اقتصاد کشور می‌دانستند. پس از ایشان رهبر شهید انقلاب نیز بر همان منش عمل
می‌کردند و دیدارهای سالانه با کارگران و تاکید بر شرافت کار و حرمت نانی که از راه زحمت حلال به دست می‌آید، مؤید

همین موضوع است. ایشان همواره پیگیر موضوعات مربوط به کارگران بودند و دستورات مؤکد ایشان همیشه بر حمایت از
این عزیزان حکایت داشت.

کارگران سرمایه‌های راستین این مرزوبوم هستند و این افتخار و عزت ثمره تلاشی مخلصانه است که با عرق جبین و دست‌های
پینه بسته به دست آمده و علاوه بر خانواده‌های عاشق ایشان، برای عموم مردم نیز محترم است.

شهدای کارگری که در ایام جنگ تحمیلی سوم تا آخرین لحظه سنگر خویش را رها نکردند درسی بزرگ از مقاومت و
مسئولیت‌پذیری به ما آموختند و مسؤلان کشور همواره قدردان و مدیون زحمات و رشادت‌های آنان هستند.

امروز ایران سرافراز بیش از هر زمان دیگری به همت و غیرت دستان پینه بسته‌ای نیازمند است که همواره پشتیبان انقلاب
اسلامی بوده‌اند. روزهای سازندگی پس از پیروزی در مقابل ابرقدرت‌های متخاصم در راه است و آبادانی ایران عزیز بدون تلاش

شبانه‌روزی کارگران زحمتکش میسر نخواهد بود و این نقش بسزا بر هیچ‌کس پوشیده نیست. یقینا سربازان وطن در عرصه
تولید در دوران زعامت و رهبری آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای حفظه‌االله نیز ایرانی آباد و خودکفا برای ملت شریف ایران رقم

خواهندزد.

همکاران من در مجلس شورای اسلامی نیز متعهد هستند تا با انجام وظایف تقنینی و نظارتی، زمینه‌های بهبود وضعیت
معیشتی و رفاهی برای زحمتکشان عرصه سازندگی و خانواده صبور آنان فراهم نمایند تا ذره‌ای از زحمات آنان جبران شود.

اینجانب به سهم خود از تمامی کارگران غیور ایران سربلند تشکر می‌کنم و به داشتن چنین شیرزنان و غیورمردان توانگری در
عرصه خدمت افتخار می‌کنم، روز کارگر را به ایشان و خانواده محترمشان تبریک عرض می‌نمایم و از خداوند متعال توفیق
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تداوم خدمت و افتخار برای آنان مسئلت دارم.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی
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